A3

A1

A1

A1

A1

A1

71.077 Schaffhausen - Neunkirch - Osterfingen - (Trasadingen) - (N77) &&

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Miihlentor
Schaffhausen, Kreuz
Neuhausen, Scheidegg
Neuhausen, Rheinhof
Neuhausen, Kreuzstrasse
Neuhausen, Engestrasse
Beringen, Enge
Beringen, Beringerfeld
Beringen, Hagli
Beringen, Sonne
Guntmadingen,
Oberneuhaus
Neunkirch,
Schweizerbund
Oberhallau, Trottengasse
Hallau, Atlingen
Hallau, Gemeindehaus
Hallau, Brugg
Wilchingen-Hallau,
Bahnhof
Wilchingen, Kapellenweg
Wilchingen, Dorf
Osterfingen, Lindenhof
Trasadingen, Dorf

Trasadingen, Langwis

77202

0048 M
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0059
0101

0106

0109
0111
0113
0115
0118

0120
0121
0126

77204

0211

0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0222
0224

0229

0232
0234
0236
0238
0241

0243
0244
0249
0257

0258 M

A1

A1

A1

A1

A1

A3

-

Osterfingen, Lindenhof
Wilchingen, Dorf
Wilchingen, Kapellenweg
Wilchingen-Hallau,
Bahnhof
Hallau, Brugg
Hallau, Gemeindehaus
Hallau, Atlingen
Oberhallau, Trottengasse
Neunkirch,
Schweizerbund
Guntmadingen,
Oberneuhaus
Beringen, Sonne
Beringen, Hagli
Beringen, Beringerfeld
Beringen, Enge
Neuhausen, Engestrasse
Neuhausen, Kreuzstrasse
Neuhausen, Rheinhof
Neuhausen, Scheidegg
Schaffhausen, Kreuz
Schaffhausen, Miihlentor

Schaffhausen, Bahnhof

77201 77203
0126 M
0130
0131
0134
0136
0138
0140
0012 @0142
0016 0146
0021 0151
0023 0153
0024 0154
00 25 0155
0026 0156
0028 0158
0029 0159
0029 0159
0030 0200
00 32 0202
00 34 0204
0035 &0205M

M ®-®ohne 7.4.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit

© Halt nur zum Aussteigen

& Bus

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Schaffhausen

VBSH, 8207 Schaffhausen

€+41 526442020
www.vbsh.ch
info@vbsh.ch

1/1



	Linie 71.077
	Schaffhausen - Neunkirch - Osterfingen - (Trasadingen) - (N77)
	immer

	Osterfingen - Neunkirch - Schaffhausen - (Trasadingen) - (N77)
	immer


	Zeichenerklärung
	Transportunternehmen

