Stand: 7. November 2022

## 71.077 Schaffhausen - Neunkirch - Osterfingen - (Trasadingen) - (N77) 🐺

<b>→</b>	77202	77204		<b>←</b>	77201	77203
Schaffhausen, Bahnhof	<b>⊋</b> 00 48 <b>10</b>	<b>Q</b> 02 11 <b>10</b>		Osterfingen, Lindenhof		<b>Q</b> 01 26 <b>1</b> 0
3' Schaffhausen, Mühlentor	00 49 {	0212 {		Wilchingen, Dorf		• 01 30 {
Schaffhausen, Kreuz	00 50	02 13 {		Wilchingen, Kapellenweg		• 01 31 }
Neuhausen, Scheidegg	00 51	02 14 {	<b>* 1</b> 1	Wilchingen-Hallau,		• 01 34 }
Neuhausen, Rheinhof	00 52	02 15 {		Bahnhof		<b> </b>
1' Neuhausen, Kreuzstrasse	00 53	02 16 {		Hallau, Brugg		0136
Neuhausen, Engestrasse	00 54	02 17 {	·	Hallau, Gemeindehaus		• 01 38 }
Beringen, Enge	00 55	02 18		Hallau, Atlingen		0140 }
Beringen, Beringerfeld	• 00 56 {	02 19 {		Oberhallau, Trottengasse	→ 00 12 10	01 42 }
Beringen, Hägli	00 57	02 20 {	<b>*</b> 1'	Neunkirch,	00 16 {	0146
1' Beringen, Sonne	00 59	02 22 {		Schweizerbund	{	<b>\</b>
Guntmadingen,	• 01 01 {	02 24 {		Guntmadingen,	00 21 {	• 01 51 }
Oberneuhaus	{	<b> </b>		Oberneuhaus	{	<b> </b>
Neunkirch,	• 01 06 {	02 29	<b>*</b> 1'	Beringen, Sonne	00 23	01 53 }
Schweizerbund	{	<b> </b>		Beringen, Hägli	00 24 {	01 54 {
Oberhallau, Trottengasse	• 01 09 {	02 32		Beringen, Beringerfeld	00 25	01 55 }
Hallau, Atlingen	• 01 11 {	02 34		Beringen, Enge	• 00 26 {	01 56 }
1' Hallau, Gemeindehaus	• 01 13 {	02 36		Neuhausen, Engestrasse	00 28	• 01 58 {
Hallau, Brugg	• 01 15 {	02 38	<b>乔1</b> '	Neuhausen, Kreuzstrasse	00 29	01 59 {
1' Wilchingen-Hallau,	01 18	0241		Neuhausen, Rheinhof	00 29	0159
Bahnhof	{	<b> </b>		Neuhausen, Scheidegg	• 00 30 {	02 00 }
Wilchingen, Kapellenweg	• 01 20 {	02 43		Schaffhausen, Kreuz	00 32	02 02 \
Wilchingen, Dorf	0121	02 44	★3'	Schaffhausen, Mühlentor	00 34	02 04 }
Osterfingen, Lindenhof	01 26 10	02 49 {		Schaffhausen, Bahnhof	00 35 10	02 05 10
Trasadingen, Dorf		02 57 {				
Trasadingen, Langwis		02 58 10				

10 5 - 6 ohne 7.4.

## Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- 6 Samstag
- → Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- AbfahrtszeitAnkunftszeit

- → Abfahrtszeit◆ Halt nur zum Aussteigen
- Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 ${\bf \dot{\pi}}$  Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

## <u>Transportunternehmen</u>

Verkehrsbetriebe Schaffhausen VBSH, 8207 Schaffhausen **C**+41 52 644 20 20 www.vbsh.ch info@vbsh.ch